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                OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr.______prot.                                                                                   Tiranë më ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[Data 20.09.2024] 

 

Drejtuar: “MUÇA” SHPK  

Adresa: Rr. Dytësore Tiranë-Durrës, km 12 Picar-Vorë-Tiranë               

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: LOTI I REF-16435-08-16-2024  Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës: Lotin I “Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyrash”, për Inspektoritin Shtetëror të 

Punës dhe Shërbimeve Shoqërore, me fond të përgjithshëm në vlerën 795,360 (shtatëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë ) Lekë pa TVSH, me afat të lëvrimit të mallit 

brenda 30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALBANIAN FURNITURE OFFICE sh.p.k                                    NUIS M32303056L 

    Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-t                   

   Vlera: 783 000 (shtatëqind e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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2.  BUNA SHPK                                                                                         NUIS J61826501C 

        Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it                          

Vlera: 561 100 (pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

 

3. “MUÇA” SHPK                                                                                     NUIS   K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it 

Vlera: 596 520 (pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e njëzetë) lekë pa TVSH 

 

4.“ OZZI GROUP” SHPK                                   M22318016L 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

Vlera: 659 500 (gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

5. “SHAGA.”SHPK                                              J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it  

Vlera: 791,040 (shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyzetë) 

 

Jane skualifikuar operatorët ekonomik si më poshtë: 

 

Operatori ekonomik BUNA SHPK                                                       NUIS J61826501C                                                           

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it                          

Vlera: 561 100 (pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se MUÇA” sh.p.k me Adresë: Rr. 

Dytësore Tiranë-Durrës, km 12 Picar-Vorë-Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 596 

520 (pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e njëzetë) lekë pa TVSH / /pikët totale të 

marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektoratit Shteteror të Punës dhe Shërbimeve 

Shoqërore me adresë “Rruga  Sheh Ahmet Pazari” Nr.10, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 
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